
一緒に 
 

お祭り 
 

しませんか？ 



◆ お願いしたいこと

この『マブラヴ オルタネイティヴ』の 
マスクケースをこちらのお店で配って頂きたいです！ 
※総付景品として、ご来店・デリバリーをオーダーいただいたお客様に配布をお願いできますと幸いです。 

SAMPLE



◆ 『マブラヴ』って？

2003年にシリーズ１作品目を出した【ゲーム】です。 
 
以降様々な作品を出し、 
 
・アニメ化 
・コミック化 
・家庭用ゲーム化(Play Station3 / X box 360など) 
 
もしています。 



◆ お願いの背景

『マブラヴ』という作品において、 
非常に重要な日付である10月22日近辺に、 
学園祭に見立てた発表会のイベントを開催します。 
 
まるで学園祭の出店で友人と買い食いをしているように、 
・『マブラヴ』ファンの皆様が、 
　イベントを見ながら一緒に美味しいものを食べる、 
　などの体験をしてほしい！ 
また、 
・ファンの皆様、及び、ファンの方々の好きな店舗様と 
　一緒になってイベントを創り上げたい！ 
 
という想いから、今回の企画が出来上がりました。 
 
 



◆ ご協力頂いた店舗様には

イベントの特設WEBサイトにご紹介ページを作り、 
お店の宣伝をさせて頂きます！ 
また、お配りいただくマスクケースと 
POPは無料でお渡し致します！  

SAMPLE 
SAMPLE  SAMPLE 



◆ かかるコスト

こちらのお店のお客様にマスクケースを配布する、 
オペレーションコストを恐縮ながら頂きたいです。 
 
配布方法についての指定はありません。 
 
(例) 
配布対象者 … ① お店でお買い物された方全員 OK 

② 配布を希望された方のみ OK 
 
配布方法 … ① お会計時に手渡し OK 

② 店内で任意にてお客様が取得 OK 
 
※マスクケース・キャンペーンに関するお客様からのお問い合わせは全て弊社にて対応いたします。  
　ポスター・POPにも記載させていただきますので、店舗様においては配布のみお願い出来ましたらと存じます。  



◆ 開催期間と対象店舗

開催期間： 2020年10月23日より配布物配布終了まで 
 
お申込期間： 2020年10月5日～2020年10月20日 
 
対象店舗： 飲食 / 美容院など、 
　　　　　　　主に一般のお客様が来店するお店  

 
特記事項： 実店舗形式だけでなく、 

宅配型の店舗様のご参加も歓迎です！ 
　(UberEats配達時に付けて頂くなど含め) 



◆ ご協力頂ける際のお申込み方法について

↓コチラ↓よりお申込み下さい！(QR・URLは同じ内容です) 

 
 
 

https://form.run/@aNCHOR-storeentry 
お申込みにかかるお時間は８分前後です！ 
※こちらのお申込みが確認出来次第、お店の詳細をお伺いするご連絡を行わせていただきます。 

 
※お申込み前にご確認下さい※ 
 
■利用規約・販促物のお取り扱いについて

1. 社会通念上不適当と思われるもの、及び法律・関係諸条件に抵触する販売が確認された場合、 
出店のお取消しをさせていただく場合がございます。 
 

2. いただいた個人情報につきましては、個人情報保護方針に従い、 
販促物の発送・出店関連のご案内に利用させていただきます。 
https://avex.com/jp/ja/public/privacy/

3. イベント期間中、トラブルやその他要因にて、やむを得ず放送時間・内容の変更などが発生する場合がございます。

4. お客様にお渡ししている販促物の転売はお控えください。

https://form.run/@aNCHOR-storeentry
https://avex.com/jp/ja/public/privacy/


◆ ご不明点について

以下よりお問い合わせ頂けますと幸いです！ 
 
・ お問い合わせフォーム 
　 https://ssl.avexnet.or.jp/form/ask/anchor/ 
 
　 ※件名に「10/24イベント出店」と記載お願いします 
 
・お問い合わせフォーム(QRコード) 
 

https://ssl.avexnet.or.jp/form/ask/anchor/


◆ さいごに

昨年2019年10月22日に実施した、 
『マブラヴ』のイベントは 
Twitterトレンドにて4位と8位にランクインしました。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
今年も皆様と一緒に盛り上げたく思いますので、 
ご協力の程、宜しくお願い致します！ 



◆ 当キャンペーンの運営責任元

運営会社：株式会社aNCHOR (英語表記：aNCHOR Inc.)

会社所在地：〒154-0001　東京都世田谷区池尻2-32-2　デパール池尻ビル1F

運営責任者：濱永 翔

お問い合わせフォーム：https://ssl.avexnet.or.jp/form/ask/anchor/

お問い合わせフォーム：QRコード→

https://ssl.avexnet.or.jp/form/ask/anchor/

